
 

お客様各位 
 

 

 

 

 平素はオートパルをご利用いただき厚くお礼申し上げます。 

この度は、報道等にてご高承のとおりダイハツ車の不正問題が大き

く問われ、ご利用のお客様には大変ご不安な面があるとは存じますが、

オートパルといたしましては、ダイハツと密な連携をとり、対応して

いくことで進めてまいります。 

不正が判明した車種については、ダイハツ工業が社内技術検証、実

車試験をおこない安全性能や環境性能に関して法規で定められた性

能基準を満たしており、検証の結果・プロセスの妥当性についても、

第三者機関に確認いただいていますので、現時点でお客様がお乗りの

ダイハツ車の使用を中止いただく必要はございません。 

 

令和 5年 12 月 21 日 

 株式会社 JA香川県オートエナジー 

 


